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Aftale om bruttolønsfinansieret parkeringskort ved Aarhus www.auh.dk

Universitetshospital for matriklerne NBG, THG og PuB

Med hjemmel i “Protokollat om aftaler om nedgang i kontantløn ved

indgåelse at lokale aftaler om personalegoder” tiltrædes denne aftale

om bruttolønsfinansieret parkeringskort.

Ordningen vedrørende bruttolønsfinansieret parkeringskort omfatter

fastansatte medarbejdere samt tidsbegrænsede medarbejdere,

forudsat de skattemæssige betingelser om ansættelsesperiode er J11]
opfyldt. Gruppen af mere løst ansatte vikarer m.v. (timelønnet

renionmiUtjylard
personale) kan desværre ikke tilbydes ordningen.

Jf. skattelovgivningen indebærer en bruttolønsaftale en fremadrettet Dato 9.06.2015

nedgang i den kontante løn med et fast beløb pr. måned i en hel Mette Kabel

lønaftaleperiode — typisk 12 måneder (bindingsperiode). Den enkelte Tel. +45 784 66220

medarbejder modtager p mail et tillæg til ansættelsesaftalen, der mettkabe@rm.dk

bekræfter aftalen om lønomlægning. Aftalen kan ikke opsiges Sagsnr. 1-13-7-40-14

bindingsperioden undtagen ved fratrædelse.
Side i

Lønnedgangen vil ikke påvirke indbetalingerne til pensionsordning og

teriepenge. Ved udtrædelse af ordningen vil den enkelte medarbejder

opretholde den oprindelige løn. Fratræder medarbejderen,

tilbageleveres parkeringskortet senest den sidste arbejdsdag.

Organisationen accepterer, at medarbejdere p Aarhus

Universitetshospital, omfattet at organisationens overenskomster,

kan indgå aftale med Aarhus Universitetshospital om

bruttolønsfinansieret parkeringskort p Nørrebrogade, Tage Hansens-

Gade og Palle Juul-Jensens Boulevard (Skejby).

Opsigelse
Aftalen kan opsiges at begge parter med 6 måneds varsel til

udgangen at december måned, dog tidligst til udgangen at december

2016. Parterne kan i aftaleperioden - ved enighed — ændre i aftalen,

uden at aftalen behøver at blive opsagt. Aftalen træder i kraft fra 1.

august 2015 og erstatter tidligere indgået aftale.
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